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MIERNIKI REALIZACJI CELU 

PROGRAMU EDUKACJI AUDIOWIZUALNEJ I MEDIALNEJ 
W ramach etapu I fazy przygotowawczej Programu Edukacji Audiowizualnej i Medialnej określono 

mierniki realizacji celu ww. etapu.  

Celem projektu jest stworzenie w Polsce nowego modelu komunikacji społecznej i nowoczesnego 

modelu kształcenia, przy wykorzystaniu najlepszych tradycji mediów i edukacji, najnowsze 

techniki informatyczne i audiowizualne oraz energię profesjonalistów, którzy wierzą w możliwość 

dokonania takich zmian. Celowi ogólnemu projektu przyporządkowane są na pierwszym etapie 

fazy przygotowawczej następujące cele szczegółowe: 

CEL 1: OKREŚLENIU MISJI I WIZJI PROGRAMU EDUKACJI AUDIOWIZUALNEJ I MEDIALNEJ 
Mierniki realizacji celu:  

1. powołanie zespołu realizującego etap 1 

W skład dwudziestoosobowego zespołu programowego wchodzą:  

a) członkowie zespołu Centrum Otwartej Edukacji Multimedialnej UW – jednostki 

uniwersyteckiej, która od 10 lat koordynuje działania e-learningowe na Uniwersytecie 

Warszawskim 

b) przedstawiciele środowiska  naukowego i akademickiego (m.in. reprezentujący takie 

dziedziny jak dziennikarstwo, matematyka, informatyka) 

c) przedstawiciele Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej 

Struktura zespołu programowego umożliwia wielopłaszczyznowy dialog pomiędzy 

różnymi  środowiskami uczestniczącymi w procesie edukacyjnym, a także wsparcie 

ekspertów związanych z branżą filmową i medialną.  

2. przeprowadzenie analizy SWOT dotyczącej stanu edukacji audiowizualnej i medialnej 

w Polsce 

Zgodnie z zasadami analizy SWOT, przeprowadzona została diagnoza mocnych i słabych 

stron obecnego stanu edukacji audiowizualnej i medialnej na wszystkich poziomach 
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kształcenia. Analiza wskazuje także zagrożenia i szanse, jakie mogą wpłynąć na proces 

realizacji projektu, a także na osiągnięcie zakładanych celów.  

Źródło weryfikacji mierników: Raport zawierający opracowanie i analizę zgromadzonych danych  

CEL 2: STWORZENIE BAZY WIEDZY NA TEMAT STANU WYJŚCIOWEGO BADAŃ/PRAC NA 

EDUKACJĄ AUDIOWIZUALNĄ I MEDIALNĄ 
Mierniki realizacji celu:  

1. Raport zawierający opracowanie i analizę zgromadzonych danych 

Podczas prac przygotowawczych, zmodyfikowano założenia dotyczące przeprowadzenia 

oddzielnych badań dot. zagadnień, wokół których koncentruje się projekt. Zespół 

programowy w I fazie projektu zdecydował oprzeć się na już istniejących opracowaniach 

(ze szczególnym uwzględnieniem analiz dokonanych przez Fundację Nowoczesna Polska), 

a w miarę potrzeb  - i środków finansowych – przeprowadzić dodatkowe kwerendy w 

zakresie niezbędnym do stworzenia pełnego obrazu poziomu edukacji multimedialnej 

I audiowizualnej.   

Źródło weryfikacji mierników: raport 

2. Organizacja konferencji na temat edukacji filmowej i medialnej w świecie i w Polsce.  

23 listopada 2012 odbyła się konferencja „EDUKACJA FILMOWA I MEDIALNA W ŚWIECIE 

I W POLSCE – NOWE MOŻLIWOŚCI ORAZ STUDIA PRZYPADKÓW”. W ramach konferencji 

odbyło się 16 wystąpień, prezentujących polskie i zagraniczne doświadczenia w realizacji 

procesu edukacji multimedialnej.  

Źródło weryfikacji mierników: strona projektu 

http://come.uw.edu.pl/peam/konferencja.html 

CEL 3: UZASADNIENIE E-LEARNINGU JAKO METODY REALIZACJI PEAM, OPARTEGO NA 

OPANOWANIU NARZĘDZI MULTIMEDIALNYCH W CELU TWORZENIA I KREATYWNEGO 

PRZEKSZTAŁCANIA  ZAWARTOŚCI 
Miernik realizacji celu:  

http://come.uw.edu.pl/peam/konferencja.html
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Opracowany i wdrożony program pilotażowy kursu „Film jako opowieść. Lektura tekstu 

filmowego”. Obecnie testowane są cztery moduły (na tym etapie projektu zakładano stworzenie 

dwóch), które będą modyfikowane wraz z postępem projektu. 

Źródło weryfikacji mierników: stopień wykorzystania i użyteczności platformy 
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